ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2007 г. N 312

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 02.08.2005 N 278-КЗ "Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае", постановлением администрации Приморского края от 28.01.2005 N 20-па "О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки населению Приморского края", Уставом города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока "О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Владивостока".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН